南岸春风项目周边房屋现状

测量合同

甲方：                                   （简称甲方）

乙方：                                    （简称乙方）

经双方协商，甲方决定委托乙方对城发·南岸春风项目周边房屋进行现状调查，为了明确双方的责任及权力，根据《中华人民共和国民法典》有关规定，并在甲乙双方协商后签订本合同，以资共同信守。

一、工程概况

1、工程地点：

二、工期

1、合同签订后，乙方在1日内进场，进行现场入户调查，并在15个有效工作日内完成现场入户调查，合同签订后20日历天内出具调查报告。

2、如客观条件确有影响，双方另行协商。

三、工程质量

1、工作质量必须符合相关检测技术规程、规范要求。

2、工作项目按照合同约定项目进行工作。

四、工程安全

1、乙方必须按照国家现行《建筑工作安装操作规程》、《工作现场临时用电安装技术规范》等要求工作，不得违反。

2、工作中因乙方原因造成的安全事故，均由乙方负责。

3、鉴于本次检测工作需入户，乙方有义务对其工作人员进行培训交底，并保证不与户内人员及相关人员产生任何冲突和纠纷，因冲突、纠纷造成的责任均由乙方负责。

五、工程价款及支付

1、工程价款：

  现状调查单价为       ，建筑面积约：       ，合同暂定价         元，若涉及二次入户的，按提供复测报告面积*单价另行支付费用。

合同暂定价为中标总价，合同最终价款=提供调查报告面积数*中标单价，调查报告面积数以甲方或社区确认数量为准。

2、工程款支付：

初次入户调查工作完成提交调查报告后，15个工作日内，按照合同支付最终价款的60%，南岸春风项目工程完工后，支付剩余调查费用，若涉及二次或多次入户的（详见第八条中第2条要求），在南岸春风项目工程完工后，乙方提供复测报告经甲方确认后15个工作日内，按提供复测报告面积*中标单价支付费用。申请付款前，乙方应提供税率为6%的增值税专用发票。

六、现场调查工作要求

1、入户调查前联系施工区域周边社区及相关楼栋物业管理公司做好宣传工作，并通过张贴告示的形式宣传入户调查的目的和重要性。

2、调查前对需要调查的周边房屋进行编号，绘制楼栋分部简图，并制定入户计划。

3、入户人员健康保证措施，在入户前应在住户的见证下完成体温测量，确认入户人员体温在37.3℃以下后佩戴口罩方可进入住户。

4、施工前入户调查内容包括：逐层逐户对楼面的表面裂缝形态，走向、宽度、长度进行测量并对数量进行统计拍照、登记、标记。

5、逐层逐户对混凝土柱、梁、板的表面裂缝形态、走向、宽度、长度进行测量并对数量进行统计拍照、登记、标记。

6、逐层逐户对墙体的表面裂缝形态、走向、宽度、长度进行测量并对数量进行统计拍照、登记、标记。

7、对公共部位，如：楼梯、走道的表面裂缝形态、走向、宽度、长度进行测量并对数量进行统计拍照、登记、标记。

8、对因其他原因未能进入调查的房屋进行登记、标识。

9、南岸春风项目在施工过程中如有居民反映所居住的房屋的裂缝有增多、增宽的现象，接委托方通知后，3小时内到现场进行入户检测。

10、对房屋现有的沉降、移位、变形观测数据进行统计拍照、登记、标识。

11、乙方需对全部房屋表面裂缝等问题进行拍照、摄像记录，并在调查完毕后交于甲方。

七、甲、乙双方职责

（一）甲方职责

1、负责按乙方制定的入户计划协调区街办，安排社区、楼栋物业管理公司配合乙方进行入户。

2、负责联络协调配合乙方现场工作。

3、负责联络协调乙方检测用水、电及与工作配合相关的有关措施。

（二）乙方职责

1、按照检测合同、调查方案完成现场现状调查任务，并提交真实科学的现状调查报告，复测报告（如有）。

2、按防疫要求做到文明工作，安全工作。

3、负责组织实施检测工作，按期保质保量完成工作任务。

八、调查报告：

1、在完成调查后按楼栋对有裂缝缺陷的房屋在5日历天内出具房屋现状调查报告，未能进入或无裂缝缺陷的房屋在报告中注明无裂缝或未能进入调查的原因。

   2、对居民反映所居住的房屋裂纹有增多、增宽的现象，乙方应免费提供二次或多次入户调查服务；如需对多次入户的情况进行对比分析，甲方认为需要提供最终入户测量和对比分析报告，经甲方同意后出具相应结论性意见及复测报告。

3、现状调查报告、复测报告各一式 四 份。

九、凡与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，如若协商不成，交由甲方所在地法院进行受理，

十、本合同字双方签字、盖章之日起生效，直至双方均已履行完合同规定的全部责任和义务为止。

十一、本合同一式 捌 份，甲方、乙方各执 肆 份，具有同等法律效力。

甲方：         （章）               乙方：         （章）

代表人：                           代表人：

联系方式：                         联系方式：

地址：                             地址：

                                       年      月      日